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ضرورت مخالفت مدنی با احتمال تهاجم اسرائیل به ایران 
ابوالفضل فاتح

معماواره تنش‌های ایران و اسرائیل 
مهدی تدینی

»جنگ اشغالگری« جنگی است که استقلال، 
هویت، ارزش‌ها و جغرافیای یک ملت را به 
تمامی هدف قرار ‌می‌دهد. طبیعی است در برابر 
این جنگ‌ها، جنبش‌های ضد اشغالگری و جنگ 
استقلال، پای ‌می‌گیرد. فهم آنچه در غزه می‌گذرد، 
بدون مطالعه جنبش‌های ضد اشغال میسر نخواهد 

بود. 
 تاریخ نشان ‌می‌دهد این جنگ‌ها، به دلیل 
ماهیت مهاجم اشغالگران، بسیار خونبار و 
وحشتناک بوده‌اند. یک نمونه قدیمی اما آشنا، 
جنگ استعمارگران آمریکا با بومی‌های آن سرزمین 
بود که جان میلیون‌ها انسان را ستاندند. نمونه 
معاصر این جنگ‌ها، تهاجم آلمان نازی به شوروی 
در جنگ جهانی دوم است. در این جنگ سرزمین 
و موجودیت سیاسی و جغرافیایی و هویتی شوروی 
مورد تهاجم قرار گرفت. در نتیجه مقاومت شوروی، 
نزدیک به سی میلیون تن )۱۰ میلیون نظامی و 
بیست میلیون غیر نظامی( یعنی حدود ۱۵ درصد 
کل جمعیت شوروی آن روز جان باختند. اروپای 
غیر شوروی نیز نزدیک همین تعداد کشته داد. 
در جنگ ضد اشغالگری ویتنام شمالی حدود سه 
میلیون تن، در طی دوران استعمار و جنگ‌های 
استقلال هند از بریتانیا حداقل حدود سی میلیون 
تا حتی صد میلیون هندی، و در جنگ استقلال 
الجزایر از فرانسه حدود یک تا یک و نیم میلیون تن، 
در دو جنگ ضد اشغالگری افغانستان حدود پانصد 
هزار تن و در تجاوز آمریکا به عراق حدود سی صد 
هزارتن کشته شدند و تجاوز عراق به میهنمان، به 

بهای جان بیش از دویست هزار هموطن تمام شد.
امروز که از دور به این صحنه نگاه ‌می‌کنیم، 
از دامنه شقاوت‌ها و خونریزی‌ها و نابودگری‌های 
مهاجمان بهت‌زده ‌می‌شویم. اما تاریخ هرگز 
ملت‌هایی که برای دفاع از سرزمین و هویت و 
ارزش‌های خود ایستادند، سرزنش نمی‌کند و اگر 
چنین نبود، مستوجب سرزنش بودند. برای فهم 
آن فداکاری‌ها، باید از منظر مردمی که جان خود 
را نثار کردند، به داستان نگریست. اروپای جنگ 
جهانی اول و دوم، اروپای عقب مانده‌ای نبود. 
اروپای آن روز چه بسا از برخی کشورهای امروز 
منطقه ما، پیشرفته‌تر بود. آنها ملت‌هایی برخوردار 
از عقل و تدبیر و آینده‌نگری و درک منافع بودند، 
اما در برابر آلمان فاشیستی، چاره‌ای جز ایستادن 
نیافتند. جنگ، جنگ »بود« و »نبود« بود. استقامت 
و مقاومتی سربرافراشت که به بهای جان میلیون‌ها 
تن از مردم روسیه و اروپا تمام شد. اگر آن روز 
نمی‌ایستادند، و به خانه‌ها و اموال و دارائی‌هاشان دل 
‌می‌بستند و یا به هیمنه آلمان نازی دل ‌می‌باختند، 
همان ‌می‌شد که آلمان‌ها ‌می‌خواستند و چه بسا 
امروز از آن کشورها اثری نمی‌ماند و فاشیسم دامن 
گیر تمام جهان بود. اما آنها با نثار خون‌هایشان نه 
تنها سرزمین‌ها و هویتشان را رهایی بخشیدند، بلکه 

»ایده نازیسم« را به مزبله تاریخ سپردند.
بارها گفته شده که داستان فلسطین داستانی 
هفتاد ساله است و از هفتم اکتبر شروع نشده، و 
انتظار ‌می‌رود از منظر مردم فلسطین به آن نگریسته 

و تحلیل شود. جنگ، جنگ رهایی بخش و ضد 
اشغالگری است و باید نظیر جنگ استقلال الجزایر 
و هند و... و جنگ روس‌ها و اروپا علیه آلمان نازی 
به آن نگریسته شود. این جنگ‌ها عموما طولانی و 
پر هزینه‌اند. جنبش‌های ضد اشغالگری، آسودگی را 
عدم خود ‌می‌دانند و مهمترین راهبردشان آن است 
که آرامش را از مهاجم باز ستانند، تا نگذارند در 
سرزمین مادری ریشه بدواند. آنها که رفتار مردم 
فلسطین را درک نمی‌کنند، ضروری است سری 
به تاریخ معاصر بزنند و بدانند که هیچ اشغالگری، 
با خیر مقدم نیامده و با بدرود، سرزمینی را ترک 
نکرده است. آنها بر موج‌های فریب و حمام‌های خون 
سوار شده تا به سرزمینی مسلط شده‌اند و تنها با 
جانفشانی‌های بسیار وادار به عقب‌نشینی شده‌اند. 
شهید بهشتی فرموده بود »بهشت را به بها دهند نه 
به بهانه«. به عاریت عرض ‌می‌کنم، استقلال را به بها 

دهند نه به بهانه! 
ماحصل مقاومت یک ساله؟

سالی که گذشت، در تراژدی انسانی غزه، جهانی 
عزادار شد. در قیامت غزه با هر قطره خونی بسیار 
گریستیم، و با هر گلوله‌ای، جان دادیم و با هر بمبی 
آوار شدیم و از هر تریبونی فریاد زدیم. از سکوت 
و مماشات حکام عرب و حکمرانی ستمگر جهان 
به ستوه آمدیم. بسیاری ‌می‌پرسند، ماحصل این 

مقاومت یک ساله چه بوده است؟ 
بیداری؛ آری مردم فلسطین و لبنان خسارات 
بزرگی دیده‌اند، هزاران تن از مردم غیر نظامی به 
همراه کلیت هزار خانواده و رهبران مقاومت چون 
هنیئه و سیدحسن نصرالله به شهادت رسیدند و غزه 
و ضاحیه ویران شد. این همه جنایت بی مکافات 
نخواهد ماند. علاوه، به تبع این مظلومیت، ماهیت 
بی رحم اشغالگران، آشکارتر شد. اشغالگران خطایی 
راهبردی مرتکب شدند. آنها ن‌می‌دانند وقتی همه 
داشته‌های ملتی را ستاندند، دیگر دلیلی برای 
مماشات نمی‌ماند و آن گاه مقاومت فزونی خواهد 
یافت. از این‌روست که ‌می‌بینیم کمترین صدای 
مخالفتی از مردم رنجدیده غزه و شیعیان لبنان و 

مظلومان یمن شنیده نمی‌شود.
از نظر سیاسی، موضوع به رسمیت شناختن حق 
حاکمیت فلسطین به عنوان یک حکومت به نظام 
حقوقی جهان بازگشت و حتی سه دولت اروپایی، 
فلسطین را ولو در سرزمین‌های بعد از ۱۹۴۸ به 
رسمیت شناختند. دادگاه بین المللی اسرائيل را 
اشغالگر و رئيس دولت آن را محکوم به نسل کشی 
نمود. دولت رژیم اسرائیل در انزوای بی سابقه ای 
قرار گرفت به گونه ای که کمتر تمایلی در جهان 
برای دیدار و گفت‌وگو با رهبران آن وجود ندارد 
و در سازمان ملل نیز قطعنامه‌های مجمع عمومی 
علیه آنها با حداکثر آراء تصویب شد و کسی مایل 
به شنیدن آنها نبود.همچنین نقاب از استاندارد 
دوگانه غرب برداشته شد و در سطح منطقه »پیمان 
ابراهیم« با چالشی جدی مواجه شد. همین روزها 
اردوغان عضو ناتو، اسرائیل را یک سازمان تروریستی 
نام نهاد. در عرصه داخلی رژيم نیز شکاف‌های 
عمیقی شکل گرفت که بسیاری تداوم جنگ را برای 

سرپوش گذاشتن بر این شکاف‌ها ‌می‌دانند.
از نظر اقتصادی، اقتصاد اسرائیل علاوه بر خسارت 
مستقیم، با یکی از بزرگترین تنزل‌ها در تاریخ این 
رژيم مواجه شد و چندین برابر خسارتی که به غزه 
و لبنان و فلسطین وارد کرد خود، با کاهش متوالی 
رتبه‌های اعتبار اقتصادی مواجه شد. موج مهاجرت 
نیز معکوس شد و در آخرین آمار ورودی فرودگاه بن 
گورین ۴۳ درصد کاهش یافته و یک چهارم ساکنان 
سرزمین‌های اشغالی در اندیشه ترک این سرزمینند. 
مردم فلسطین و لبنان نیز خسارات بزرگی دیده اند، 
ضاحیه ویران و تمام زیرساخت‌ها و مظاهر زندگی 

شهری نابود گردید.
از نظر نظامی، مردم غزه و لبنان با ارتشی 
جنگیده‌اند که از »حمایت آهنین« آمریکا با 
پیشرفته‌ترین ساح‌ها و آموزش‌ها و اطلاعات و 
فرماندهی برخوردار است. اسرائیل بدون کمک 
آمریکا، سرنوشتی دیگر ‌می‌یافت. جز نابودگری 
و جنایت و ترور و ارعاب، سایر اهداف اعلام شده 
نظامی اسرائیل، اعم از کوچاندن مردم غزه، آزادی 
گروگان‌ها، نابودی حماس و بازگرداندن ساکنان 
سرزمین‌های اشغالی شمالی همچنان بر زمین مانده 
است. کسی به بمب ریختن بر سر سرزمین‌های 
بدون دفاع هوایی، مدال نمی‌دهد. آری در گسترش 
بحران و نفوذ اطلاعاتی و قدرت ترور دست بالایی 
نشان داده‌اند و ضرباتی سهمگین همچون شهادت 
رهبران زده‌اند، اما این برای کسب پیروزی کفایت 
نمی‌کند. در حفاظت از آسمان سرزمین‌های اشغالی 
نیز از تکنولوژی بسیار پیشرفته و پر هزینه آمریکایی 
برخوردارند. در این حال، آسیب‌پذیری‌های 
راهبردی غیر قابل کتمانی به ویژه در حمله موشکی 
ایران و حزب الله داشته‌اند. برای روشن شدن نتیجه 
تهاجم سنگین به جنوب لبنان که نام آن را »جنگ 
قیامت« گذاشته نیز باید شکیبا بود. اما تجربه نشان 
داده است، به رغم همه ضربات غافلگیرانه‌ای که به 
حزب الله وارد شده، اسرائیل با مقاومت و چالش‌های 
بسیار جدی مواجه شده و خواهد شد و انتظار ‌می‌رود 
حزب الله خود را بازیابی کند. اگر در غزه رساندن 
ساح که بماند بلکه بردن آب هم دشوار بود، اما 
در لبنان، سازمان رزمی به مراتب مسلح‌تر و پشت 
جبهه‌ای به مراتب قوی‌تر وجود دارد. آنچه اسرائیل 
تاکنون در محدوده کوچک غزه انجام داده، و گسیل 
بیش از صد هزار نیرو به جنوب لبنان و بمباران 
بی‌وقفه، به خیالشان کوه را نیز به لرزه در ‌می‌آورد. 
آنها از غزه و لبنان تسلیم محض ‌می‌خواهند، و 
تلاش دارند حماس و حزب‌الله را تبدیل به حزبی 
فرعی و زیر زمینی نمایند که دیگر نقش معنی 
داری در قدرت سیاسی و نظامی غزه و لبنان نداشته 
باشند. اما شواهد هم حاکی از تداوم حمایت پیوسته 
ایران و هم حاکی از مقاومتی حداکثری در برابر این 
تهاجم حداکثری به رغم ضربات است. برای فهم 
ارزش نظامی مقاومت در فلسطین و لبنان، لحظه‌ای 
تصور کنید اگر این امکانات نظامی و اقتصادی و 
حمایت‌های آمریکا در اختیار گروه‌های مقاومت بود، 

اسرائيل چند روز دوام ‌می‌آورد؟ 
ادامه در صفحه 3

بین خوش‌بین بودن و واقع‌بین بودن باید 
واقع‌بین بود و اگر خوش‌بینی به واقع‌بینی آسیب 
می‌زند، بی‌درنگ باید آن را کنار نهاد. متأسفانه 
واقع‌بینی دیگر جایی برای خوش‌بینی نگذاشته 
و باید پذیرفت نشانه‌ها از افزایش تنش حکایت 
دارد. زنجیر‌ه رخدادها که با هفت اکتبر آغاز شد، 
در سالگرد آن به جایی رسید که یک سال پیش 
در مخیله بدبین‌ترین تحلیلگران هم نمی‌گنجید 
)آیا این روند تصادفی و ناخواسته بود؟ به سختی 
می‌توان گفت »آری«(، چنان‌که اگر دو سال پیش 
این تصویر آخرالزمانیِ غزه را می‌دیدید، بعید بود 
آن را باور کنید؛ گرچه البته وقتی عملیات هفت 
اکتبر رخ داد، تقریبا می‌شد انتظار داشت واکنش 
اسرائیل از هر آنچه تا پیش از آن از آن سراغ 

داشتیم شدیدتر خواهد بود.
هر چه جلوتر می‌رویم تصویر رخدادهای یک 
سال گذشته شفاف‌تر می‌شود. به نظر می‌رسد 
اسرائیل چنین مسیری را هدفمند دنبال کرده 
و تعمدا اجازه می‌دهد زنجیر‌ه کنش و واکنش‌ها 

تداوم یابد. 
نشانه‌ای دیده نمی‌شود که اسرائیل قصد داشته 
باشد این زنجیره را متوقف کند. اروپا در افولِ 
جهانیِ مزمن خود کلًا از خاورمیانه پا پس کشیده 
است. روسیه امید دارد با گسترش درگیری‌ها در 
خاورمیانه فشار بر غرب افزایش یابد تا دست از 
حمایت از اوکراین بردارند و از پشت به زلنسکی 

خنجر بزنند.
آمریکا تا حدی در قبال واکنش‌های اسرائیل به 
جمهوری اسلامی نقش ترمز را ایفا کرده است. برای 
مثال پس از عملیات پهپادی - موشکی پیشین 
همه‌ مقامات دولت بایدن اصرار داشتند حمله 
شکست خورده تا به اسرائیل بقبولانند: »هیچی 

نشده! فقط یه‌کم گلگیر جلو قُر شده که آن هم 
بدون رنگ درمی‌آید.« اما هر نظاره‌گری می‌دانست 
مسئله »نفس حمله« بود. بایدن موفق شد اسرائیل 
را مهار کند؛ گرچه اصلًا شک دارم آمریکا هیچ‌گاه 
بتواند چیزی به اسرائیل بقبولاند؛ اسرائیل مهارت 
خاصی دارد که خواست خود را نرم‌نرم در کاسه‌ 
ـ بدون حمایت آمریکا هم نظرش  آمریکا بگذارد ـ

چندان عوض نمی‌شود.
در دومین عملیات موشکی تصاویر اجازه نمی‌داد 
مقامات آمریکایی بگویند »طوری نشده«. گرچه باز 
هم می‌گفتند عملیات شکست خورده است. این‌بار 
مشخص بود آمریکا می‌داند نهایتاً بتواند کمی 
واکنش اسرائیل را تعدیل کند. به همین دلیل 
بایدن اول گفت تأسیسات هسته‌ای نباید هدف 
قرار گیرد و بعد تلویحاً تأسیسات نفتی را هم به 
آن افزود. اما باز هم به گمانم سیاست اسرائیل در 
برابر بایدن همان است که به مرگ می‌گیرد تا به 
تب راضی شود. ترس آمریکا این است که درگیری 
از مهار خارج شود، اما هدف اسرائیل این است که 

آمریکا را گام به گام به درگیری بکشاند.
به گمانم اسرائیل با همین ریتم سطح تنش را 
بالا و بالاتر خواهد برد. اینک می‌دانیم که هدف 
اسرائیل در برابر حماس حذف کامل آن از غزه 
بود. با کمی تأخیر فهمیدیم در قبال حزب‌الله نیز 
ـ لازم  هدفش ضربه‌ حداکثری به حزب‌الله بود ـ
نیست توضیح دهم ضربه‌ حداکثری یعنی چه. 
فقط این را هم اضافه کنم که به نظر در اسرائیل 
سال‌ها روی جنگ سی‌وسه‌روز‌ه ۲۰۰۶ فکر شده 
بود و این‌بار کلًا اسرائیل تغییر تاکتیک داد. اول 
با عملیات پیجری در قاعد‌ه حزب و توأمان حمله‌ 
گسترده به رسته رهبری وقتی تعادل حزب‌الله را 
به هم زد، حمله زمینی را آغاز کرد؛ آن هم پس 

از فعالیت گسترد‌ه توپخانه‌ای و نقطه‌زنی در جنوب 
لبنان. اما این جنگ در جنوب لبنان هم احتمالا 
بسیار طولانی خواهد بود و با اشغال مناطقی همراه 

خواهد بود.
می‌ماند این پرسش اصلی و بزرگ که درگیری 
با جمهوری اسلامی چه می‌شود؟ در این مورد باید 
منتظر تنشی دائمی و زدوخوردی بلندمدت باشیم؛ 
زدوخورد به همین معنایی که تا اینجا دیده‌ایم، 
منتها در سطحی بالاتر. احتمالاً شدت حملاتی 
موشک‌های ایرانی بیشتر می‌شود و واکنش‌های 
اسرائیل هم شدیدتر می‌شود. به این شکل، اسرائیل 
به جهان فرصت می‌دهد خود را به این تنش عادت 
دهد. متأسفانه هیچ سازوکاری برای متوقف کردن 

این زنجیر‌ه کنش و واکنش وجود ندارد.
 نمی‌توان گفت دقیقاً چه اتفاقاتی خواهد 
افتاد، اما دست‌کم می‌توان حدس زد »اید‌ه دولت 
پزشکیان« که اولین روز دولتش با ترور هنیه در 
تهران همراه بود، عملًا محکوم به شکست است. 
فقط کافی است این زنجیره تنش چند درجه داغ‌تر 
شود تا بستن پروند‌ه هسته‌ای و تحریم‌ها نه‌تنها 
ناممکن، بلکه سویه معکوس بگیرد. »اید‌ه دولت 
روحانی« که از سال ششم آن شکست خورد، این‌بار 

از روز اول دچار مشکل اساسی شد.
زنجیر‌ه درگیری که هفت اکتبر آغاز شد، پس از 
یک سال با فرود موشک‌ها در پایگاه نوآتیم کامل 
شد. تاکتیک‌های اسرائیل عوض شده و بیش از 
همیشه آماده است خون هم بدهد )چنان‌که عملًا 
اجازه نداد حماس از گروگان‌ها بهر‌ه خاصی ببرد(. 
هفت اکتبر ۲۰۲۳ نمی‌دانستیم هفت اکتبر ۲۰۲۴ 
به اینجا می‌رسیم. هفت اکتبر ۲۰۲۵ کجاییم؟ 
دست‌کم به گمانم صحبت از »سال« برای این 

درگیری هیچ بیراه نیست.

یادداشتیادداشت

صفحه7

هزینه‌های خوراکی در ماه به ۱۴ میلیون تومان نزدیک شد

عبور سبد معیشت از ۳۶ میلیون تومان
استانداردها را 

رعایت نمی‌کنند

فراسوی جنگ ایران 
و اسرائیل

برزخ سخت اسرائیل
 برای آمریکا

صفحه4

صفحه10

صفحه11

در باغ وحش‌های ایران چه خبر است که این همه خبر ناگوار درباره مرگ و میر 
حیوانات در محیط‌های آن، در رسانه‌ها منتشر می‌شود؟  طبق آماری که دو سال 
پیش منتشر شد تلفات حیوانات باغ‌وحش‌های ایران در ۱۳ سال گذشته نشان 
داد که تا سال ۱۴۰۱ دست‌کم ۳۰ بار تلفات حیوانات وحشی از ۱۴ باغ‌وحش، 
دلفیناریوم و باغ پرندگان ایران گزارش شده و شامل مرگ ۵۲ حیوان وحشی و 

دست‌کم هزار تا ۳ هزار پرنده وحشی در...

گروه دیپلماسی- سجاد عابدی: استراتژی تهدید نظامی رژیم صهیونیستی علیه 
جمهوری اسامی به عنوان تهدیدی بزرگ علیه اسرائیل، دو موضوع را برای این 
رژیم ضمانت ‌می‌نماید. از آن‌جا که‌ به‌دست‌ آوردن‌ آمادگی ‌لازم‌ برای‌ مقابله‌ با هر 
تهدیدی‌ به‌ طور طبیعی ‌متضمن‌ صرف‌ هزینه‌های‌ قابل‌ توجه‌ است‌، تلقی‌ هر امر 
موهوم‌ به‌ مثابه‌ تهدید استراتژیک‌، صرف‌ نابه‌جای‌ منابع‌ و در نتیجه ‌صدمه‌پذیری‌ 

جدی‌ در مقابل‌ تهدیداتی‌ را که‌ شناخت دقیق و...

منابع مطلع با اشاره به رایزنی اخیر رئیس‌جمهور آمریکا و نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی درباره تحولات اخیر منطقه و پاسخ به عملیات »وعده صادق ۲« از 
سوی ایران گفتند که با وجود هم‌نظر بودن طرفین به طور کلی، آمریکا هنوز فکر 
می‌کند برنامه‌های تل‌آویو »زیادی تهاجمی و خصومت‌آمیز« است. یک منبع مطلع 
پس از تماس تلفنی »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا و »بنیامین نتانیاهو« نخست 

وزیر رژیم صهیونیستی در چهارشنبه گذشته...

معاون اول رئیس جمهوری تاکید کرد

نظم و تاثیرگذاری
 ویژگی فراکسیون امید مجلس دهم

صفحه3

بانک سپه در نظر دارد با رعایت قوانین و مقررات مربوطه نسبت به فروش یکجا و یکپارچه اقلام خود ) دو مورد مزایده 
جداگانه ( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی الکترونیکی www.setadiran.ir به صورت 

الکترونیکی به شرح ذیل اقدام نماید.
1- شماره : 10030۹۶123000002 )شماره مرجع : 343/1403/2( شامل : اقلام رایانه ای  شامل )مانیتور ، کیس ، کیبورد ، پرینتر ، اسکنر ، مودم ، 

مینی کلاینت  ( به تعداد 1337 قلم 
2- شماره : 10030۹۶123000003 )شماره مرجع : 343/1403/3(  شامل : صندلی ، مبل ، میز و گاو صندوق به تعداد ۶1۶ قلم 

• تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد : ساعت 08:00 صبح روز          شنبه             به تاریخ :  1403/07/21.
• آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 12:00 روز                     دو شنبه            به تاریخ :  1403/07/30.
• آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت 12:00 روز                             پنج شنبه          به تاریخ : 10 /1403/08.
• تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت 08:00 صبح روز               شنبه               به تاریخ :  1403/08/12.

• تاریخ بازدید: از ساعت 0۹:00 صبح روز شنبه به تاریخ 1403/07/21 لغایت ساعت 00:12 روز دو شنبه  1403/07/30 ) بازدید در ایام برگزاری 
مزایده همه روزه به جز روزهای تعطیل از ساعت ۹ لغایت 13 و پنج شنبه ها تا ساعت 12 (

• توجه: لطفاً به اصلاحات احتمالی انجام شده در آگهی نوبت دوم مزایده حاضر که در روزنامه های کثیر الانتشار منتشر و یا در سایت بانک سپه 
به نشانی الکترونیکی wwww.banksepah/ta مندرج می گردد و تا پایان آخرین مهلت ارائه پیشنهادات ملاک عمل می باشد توجه نمایید.

توضیحات و شرایط:
• مزایده گران به منظور بازدید از دستگاه های موضوع مزایده و جهت کسب اطلاع از جزئیات بیشتر می توانند پس از خرید اسناد و درنظر 
قراردادن شرایط مزایده، با جناب آقایان سید حمید موسوی و علی اکبر شبانی  به شماره تلفن 22853258 و 228884۶1 021 تماس و هماهنگی 

لازم را به عمل آورند.
• شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد 
مزایده )درصورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده 

گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
• علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با سامانه تدارکات الکترونیک )ستاد( به 
شماره تلفن 145۶-021 تماس و یا به آدرس اینترنتی www. setadiran.ir مراجعه نمایند.                                                                                                                                                                                                    

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بانک سپه مدیریت شعب منطقه دو تهران

   آگهی مزایده عمومی

   آگهی مزایده 
عمومی

رجوع به صفحه آخر)8(

 نوبت اول

 نوبت اول

شناسه اگهی: 1801۶17
م.الف:2432

بدینوسیله به افراد مشروحه ذیل که پرونده آنان به اتهام غیبت غیرموجه 
دراین هیأت مطرح مي باشد طبق ماده 73 آئین دادرسي دادگاههاي عمومي و انقلاب در امور مدني 
بوسیله درج آگهي دریک نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار ابلاغ میگردد که ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ انتشار این آگهي جهت اداي توضیحات لازم به دفتر هیأت واقع درتهران - خیابان 
کریم خان زند، خیابان شهید سپهبد قرنی، ابتدای خیابان شهید امانی، پلاک 2 ساختمان ششم شرکت 
مهندسی و توسعه گاز ایران طبقه ششم مراجعه نماید. بدیهي است در صورت عدم مراجعه، این هیأت 

غیاباً به موارد اتهامي رسیدگي و تصمیم لازم اتخاذ خواهد نمود  .

نام و نام خانوادگيردیف
نام پدرشماره کارمندي

محل خدمت

شرکت ملی گاز ایرانقادر55015۹حسین سلیمانی1

      
شناسه آگهی: 18038۶۹

هیات اول بدوي رسیدگي به تخلفات اداري کارمندان

آگهي احضار و
 ابلاغ اتهام 

)12(

جناب آقای دکتر علمدار متولی
حسن انتصاب شایسته جنابعالی به عنوان مدیر روابط عمومی 
شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب را صمیمانه تبریک عرض 
نموده و توفیق روزافزون شما در پیش بردن اهداف نظام  مقدس 

جمهوری اسلامی را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.
پژمان کریمی- سرپرستی روزنامه مردم‌سالاری در استان خوزستان

ولادت حضرت امام حسن عسکری )ع( مبارک باد


